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CENTRI REGIONALI FISR

| Centri regionali FISR avranno cadenza mensile, a partire dal mese di
novembre, con il seguente calendario.

ZONE NOV.‘19 DIC."19 GENN.20 FEBB.20 MAR.’20 APR.’20
Zona 2 3 1 6 2 8 5
Zona 1 10 8 12 9 15 19
Zona 3 17 15 19 16 22 26*
Zona 4 24 22 26 23 29 26*
Zona 5 17 15 19 16 22 26*
1° Domenica Zona 2 - Veneto e Friuli
2° Domenica Zona 1 - Piemonte e Lombardia
3° Domenica Zona 3 - Emilia e Marche

Zona 5 - Basilicata - Campania - Puglia
4° Domenica Zona 4 - Toscana - Liguria
In contemporanea con i centri regionali FISR non possono essere

organizzate attivita regionali di nessuna tipologia.

In occasione dei centri regionali FISR, lo staff del settore squadre
nazionali metterad a disposizione sul territorio competenze diverse
(commissari tecnici, allenatori, specialisti, preparatori dei portieri,
preparatori fisici, medici, fisioterapisti, ecc.), utilizzando e valorizzando,
quando possibile, persone provenienti dal territorio.

Nel corso dei centri regionali FIRS saranno coinvolti, previa convocazione,
gruppi di atleti (sia maschi che femmine) appartenenti alle categorie
under 13, under 15 e under 17, la cui partecipazione e sottoposta al
rispetto del "Regolamento Azzurri"; si richiama pertanto [|'obbligo di
giustificare eventuali assenze rispetto alle convocazioni ufficiali al
referente di zona.

L'organizzazione logistica dei centri regionali FIRS sard garantita dal
responsabile squadre nazionali (che si avvarra di propri referenti di zona)
in collaborazione con il Comitato Regionale di riferimento.



Ai centri regionali FIRS possono partecipare, come osservatori, tutti i
tecnici delle societd che operano nella zona.

Il servizio di primo soccorso, come previsto dal Regolamento Gare e
Campionati per I'attivitad giovanile, sarad a cura della societd ospitante
che dovrd mettere a disposizione le attrezzature tecniche necessarie
(birilli, palline, ecc).

Per ogni afleta convocato ai Centri Regionali FISR, la societa di

appartenenza dovrd inviare al referente di zona:
e copia del certificato medico di idoneita agonistica in corso di validita

Attivita nelle varie Zone/Regioni

ZONA 1- Piemonte e Lombardia
PIEMONTE e LOMBARDIA svolgono attivita separate

ZONA 2 - Veneto - Frivli Venezia Giulia

La Zona A e la Zona B, come da tabella, dopo il Centro di selezione di
Novembre e quello di Dicembre, saranno accorpati in un solo Centro di
Specializzazione composto da un numero che varierd dai 15 ai 20 Atleti -
tra giocatori e portieri — comprendenti le due Zone, per ogni categoria.

ZONA 3 Emilia Romagna - Marche
EMILIA e MARCHE svolgono attivitd insieme.

ZONA 4 Toscana - Liguria

La Zona Nord e la Zona Sud, come da tabella, dopo il Centfro di selezione
di Novembre e quello di Dicembre, saranno accorpati in un solo Cenftro
di Specializzazione composto da un numero che varierda dai 15 ai 18 Atleti
Atleti — fra giocatori e portieri — comprendenti le due Zone, per ogni
categoria.

ZONA 5 Basilicata — Campania - Puglia
BASILICATA, CAMPANIA, PUGLIA svolgono attivitd insieme.
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COMPOSIZIONE STAFF TECNICI REGIONALI E REFERENTI DI ZONA

REGIONE

LOMBARDIA

VENETO
FRIULI

EMILIA
ROMAGNA
MARCHE

LIGURIA
TOSCANA

BASILICATA
CAMPANIA
PUGLIA

STAFF TECNICO REFERENTE
Amato Franco - Ortogni Andrea -
Galli Filippo

Giaroni Luca - Rossetti Carlo -
Farinola Giuseppe - Luigi
Piccolini - Audia Dario - Dimone Ceccoli Davide
Fabrizio - Alessandro Della Torre -
Angelo Borsa

Caneva Massimo - Tataranni
Massimo - Carpinelli Carlos - Mir
Diego - Cunegatti Massimo -
Carlesso Maurizio - Ventra Luca
Maria - Eddy Nicoletti -
Marchioretto Celeste - Bellon
Andrea - Pegoraro Matteo

Farina Matteo - Barbieri Massimo
- Bararldi Massimo - Aguzzoli
Pierluigi - Jorge Bastias -
Alessandro Jofre - Rossi Gabriele
Enrico Mariotti - Martini
Alessandro - Orlandi Alberto -
Dolce Francesco - Pagnini
Federico - Cupisti Alessandro -
Tosi Andrea - Barozzi Leonardo -
Tesconi Fabio - Fini Thomas -
Zanobi Simone - Luigi Brunelli -
Innocenti Michael

Massimo Giudice - Valerio
Antezza - Gaetano Ventre -
Rotolo Alfonso - Saracino
Francesco - Di Concilio
Francesco

Gallina Daniela

Zini Mauro

Marchesini Chiara

Moncalieri Gian Luigi

Giovannelli luri
Pericoli Marcello

Giudice Massimo
Caricato Antonio
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Bulgarelli Marcello
Catia Ferretti
Laura Minuzzo

Tommaso - Massimo Giudice
Enrico Mariotti - Antonio Caricato -
TECNICI Alberto Orlandi
PREPARATORI PORTIERI Alessandro Cupisti - Mour{2|o
Carlesso - Andrea Ortogni

Alessandro Dal Monte - Andrea
PREPARATORI FISICI Bellon - Simone Zanobi - Corrado
Pirovano

Allo staff, nel rispetto di quanto previsto dalla normativa vigente, si
ricorda quanto segue:

. le richieste di rimborso devono essere presentate alla FISR tramite
I'apposita modulistica, entro 30 giorni dal rientro dalla trasferta; decorso
tale termine non si avra pivu diritto al rimborso delle spese sostenute e gli
uffici amministrativi federali non accetteranno piu le eventuali richieste.

. per gli spostamenti verso i luoghi di convocazione o di rientro presso
le proprie sedi, il mezzo di trasporto previsto € quello pubblico.

. il mezzo proprio € consentito solo nei casi in cui il mezzo pubblico
non permetta di effettuare un’agevole trasferta per il raggiungimento
della destinazione e solo previa avutorizzazione (anche via mail) del
Responsabile di area e quando I'uso ne garantisce economicita in
relazione allo spostamento di piU persone contemporaneamente.

FEDERAZIONE [TALIANA SPORT ROTELLISTICI

COMUNICATO UFFICIALE
HOCKEY PISTA



CENTRI REGIONALI FISR - DOMENICA 17 NOVEMBRE 2019
CONVOCAZIONI

EMILIA ROMAGNA - MARCHE

Sede: PALAROLLER MONTALE RANGONE
Societd Organizzatrice: AMATORI MODENA 1945

UNDER 17 - GRUPPO 1
Dalle ore 9.00 alle ore 10.15

COGNOME NOME ANNO SOCIETA' R
AMADEI Sebastiano 2004 Amatori Mo
ASCARI Giulio 2004 Correggio H.
BELMKHAIR Hasnaef 2004 R.Scandiano
FERRARI Diego 2004 Amatori Mo
FERRARINI Mathias 2004 R.Scandiano P
FONTANESI Filippo 2004 R.Scandiano
GASPARINI Alessio 2004 Correggio H.
GHIARONI Mirko 2004 Correggio H. P
IULIANI Matteo 2004 Mirandola
LEVANI Tommaso 2004 Correggio H.
MALAGOLI Pietfro 2004 Mirandola
RICCI Giacomo 2004 Amatori Mo
RINALDI Kevin 2004 R.Scandiano
SARETTO Davide 2004 Amatori Mo
SCARPA Mattia 2004 Correggio H.
SOLDANO Nicolo 2004 Correggio H.
Dalle ore 10.15 alle ore 11.30
COGNOME NOME ANNO SOCIETA' R
BEZZI Ludovico 2005 R. Scandiano
BONETTINI Matteo 2005 Amatori Mo
CASTIGLIONI Alessandro 2005 Correggio H.
CERUZ1ZI Alessandro 2005 R.Scandiano

FEDERAZIONE [TALIANA SPORT ROTELLISTICI

COMUNICATO UFFICIALE
HOCKEY PISTA



DE STEFANO
FELLA
GANASSI
MARINELLI
MIRTO
PASELLA
PEDRONI
PINI
SCARPA
STEFANI
VACCARI
VACCARI

Gioele

Matteo
Gioele
Enrico

Alessandro

Francesco

Federico
Riccardo
Simone
Andrea
Diego
Mattia

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Mirandola

Mirandola
R.Scandiano

Amatori Mo P
Mirandola
Correggio H.
Correggio H. P
Amatori Mo
Correggio H.
R.Scandiano
Mirandola

Mirandola P

UNDER 15- GRUPPO 3
Dalle ore 11.30 alle ore 12.45

COGNOME
BARBIERI
PRANDI
FERRARI
SIMONELLI
PINOTTI
FERRARINI
PIGNATTI
RINALDI
RUINI
UVA
VIVI
CASTIGLIONI
GIANNOTTI
GIOVANNETTI
FERRO
MARINELLI
MONTANARI

NOME
Enrico
Fabio
Samuele
[talo
Federico
Francesco
Jacopo
Cristian
Leonardo
Alessandro
lacopo
Tommaso
Tommaso
Michele
Manuel
Marco
Alessio

ANNO

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2007
2007
2007
2007

SOCIETA' R
Amatori Mo
Correggio H. P
Correggio H.
Correggio H.

Mirandola
R.Scandiano
R.Scandiano
R.Scandiano P
R.Scandiano P
R.Scandiano
R.Scandiano
Correggio H.
Correggio H.
R.Scandiano
R. Scandiano
Amatori Mo
Amatori Mo
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UNDER 15- GRUPPO 4

Dalle ore 14.00 alle ore 15.15

COGNOME NOME ANNO SOCIETA’ R
ALLEGRETTI Francesco 2007 Correggio H.
BELLINI Enrico 2007 Mirandola
CANOSSA Federico 2007 Mirandola
FERRETTI Mattia 2007 Correggio H.
FERRETTI Riccardo 2007 Correggio H. P
GABBI Riccardo 2007 Correggio H.
GAVIOLI Riccardo 2007 Mirandola P
GO11l Gianluca 2007 Correggio H.
HOLBAN Matteo 2007 Correggio H.
IMPERATO Diego 2007 Correggio H.
PEDRONI Manuele 2007 Correggio H.
PERELLI Andrea 2007 Amatori Mo
PRIMAVERA Francesco 2007 Amatori Mo
REBUCCI Leonardo 2007 Mirandola
ROCHIRA Giuseppe 2007 R. Scandiano
SIMONELLI Cesare 2007 Correggio H.
TEBALDI Pietro 2007 Bologna H.

UNDER 13- GRUPPO 5

Dalle ore 15.15 alle ore 16.30

COGNOME NOME ANNO SOCIETA' R
ACCORSI Alex 2008 Correggio H.
ANGELOTTI Omar 2008 Correggio H.
BARBIERI Filippo 2008 Amatori Mo
BIANCHI Riccardo 2008 Amatori Pesaro
BIGI Emanuele 2008 Amatori Mo
DEL MONTE Manuele 2008 R. Scandiano
FEIER Simone Gabriel 2008 Mirandola
FERRARO Gennaro 2008 Correggio H.
FONTANA Edoardo 2008 Amatori Pesaro
MISELLI Giacomo 2008 Amatori Mo

FEDERAZIONE [TALIANA SPORT ROTELLISTICI

COMUNICATO UFFICIALE
HOCKEY PISTA



MONTANARI
NIEDDA
PIRONE

TOLOMELLI
VANDELLI

Achille
Jacopo
Samuele
Federico
Milo

2008
2008
2008
2008
2008

Amatori Pesaro
Amatori Mo
Amatori Mo

Correggio H.
Amatori Mo

UNDER 13 - GRUPPO 6
Dalle ore 16.30 alle ore 17.45

ANDREOLI
BONIOLO
BUSANI
DE PIETRI
ENRIQUEZ
GAIBARI
GAMBERINI
GASPARINI
LA MANNA

MAGNANINI

MANZO
MARCHI
MESSORA

MONTECROCI

SELVAGGIO
SIBIANI

TOMMASSINI

Tommaso
Jordan
Riccardo
Rebecca
Massimo
Giorgio
Giorgio
Gianluca
Andrea
Enrico
Lorenzo
Giulio
Teresa
Tommaso
Jacopo
Filippo
Alessandro

2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009

Correggio H.

Amatori Pesaro
R. Scandiano
R. Scandiano

Bologna H.
Bologna H.
Bologna H.

Amatori Pesaro
Correggio H.
Correggio H.

Amatori Mo
Correggio H.

Amatori Mo
R. Scandiano

Amatori Pesaro P
R. Scandiano
Amatori Pesaro

G/‘“‘_ 99\':} L(:?:-:’ oy

Il Segretario Generale

(Angelo lezzi)
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